МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                                             № 02 – од

Об утверждении общешкольного родительского комитета

 В соответствии с Уставом МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»,

положением о Родительском комитете, с целью участия общественного управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать родительский комитет, определить полномочия в соответствии с

Уставом.

2. Утвердить состав Родительского комитета МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.», на 2022-2023 учебный год (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор школы:                                                                                        О.А.Каратаева

Приложение 1

к приказу № 02-од от 01.09.2022 г.

Общешкольный родительский комитет

№ Ф.И.О. Класс

1 Сумская Екатерина Александровна  1

2 Максимова Наталья Константиновна 2 А

3 Рогозина Эмма Ивановна 2Б

4 Молчанова Анастасия Владимировна 3А

5 Кобияк Ольга Евгеньевна, Кобияк Руслан Флорович 3 Б

6 Пугач Лариса Владимировна 4 А

7 Колисниченко Оксана Владимировна 4 Б

8 Сафина Галина Николаевна 5 А

9 Лаврушина Ксения Александровна 5 Б

10 Тумаланова Ольга Евгеньевна 6

11 Сакова Юлия Сергеевна 7

12 Жарких Оксана Леонидовна 8 А

13 Тодорогло Ирина Владимировна 8 Б

14 Вирченко Алевтина Олеговна 9 А

15 Иванова Олена Константиновна 9 Б

16 Блоха Анастасия Александровна 10

17 Тюрина Ирина Александровна 11

		2022-11-08T11:29:55+0500
	Каратаева Ольга Александровна